ROLINE menubord TV-muurbeugel voor drie schermen

Art.nr. 17.03.1253 roline
Fabrikant ROLINE T
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Installeer een nieuwe of breid een bestaande lineaire video installatie uit met deze
tv muurbeugel met menubord voor maximaal drie monitoren (max. 127 cm, 50").
Aanpassingen worden eenvoudig gemaakt via niveaus in de beugels. Voor
eenvoudige uitlijning en voor korte installatietijden!

* Veelzijdig gebruik voor klantinformatie en communicatie. Direct op het verkooppunt of het
interessante punt

* Laat voorlichtingsfilmpjes draaien op de aangesloten monitoren (bijvoorbeeld op beurzen,
in musea of in winkels)

* Gebruik advertenties voor bezoekersoriéntatie (bijvoorbeeld in vergaderruimtes)

* Toon actuele aanbiedingen of menu's digitaal in je winkel

* Ondersteunt monitoren tot VESA 600x400 (VESA: 200x200, 300x200, 300x300, 400x200,
400x300, 400x400, 600x400)

» Zware kwaliteit: de montagestang is gemaakt van lichtgewicht, duurzaam aluminium, de
VESA-montages zijn gemaakt van massief staal

* Kantelhoek instelbaar in stappen van -10° tot ongeveer +20°, uitlijning kan in gewenste
positie worden vastgezet voor eenvoudige en snelle installatie

* Geschikt voor gebruik binnenshuis

* Laadvermogen tot 50 kg

* Afmetingen: 2885x440x102mm (BxHxD)

Technische specificaties
Producent ROLINE

Produkt groep LCD-Monitor armen

Produkt type LCD/Plasman houder



Kleur

Maximaal gewicht
Aantal Draaipunten
Verstel mogelijkheid
Aantal monitoren
VESA 200 x 200 mm
VESA 300 x 200 mm
VESA 300 x 300 mm
VESA 400 x 200 mm
VESA 400 x 300 mm
VESA 400 x 400 mm
VESA 600 x 400 mm
Materiaalgroep
Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

grijs

50 kg
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metaal
440 mm
2885 mm
102 mm
9531.4 g
250 mm
400 mm
1040 mm

17.7 kg



